
lun 28 apr – dom 4 mag 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Festa del Lavoro

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo A (Aula D)
14:30 - 16:10

Laboratorio di 
didatt ica della 
matematica (Aula 
D )
16:10 - 17:50

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula D)
17:50 - 19:30

lun 28/4 mar 29/4 mer 30/4 gio 1/5 ven 2/5 sab 3/5 dom 4/5

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 5 mag – dom 11 mag 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Laboratorio di 
geologia (museo)
14:30 - 19:30

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matematica Mod.  A 
(Aula F)
14:30 - 16:10

Laboratorio di 
didatt ica della 
matematica (Aula 
F )
16:10 - 17:50

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula F)
17:50 - 19:30

Fisica e didattica 
della f isica (teoria) 
(Aula D)
14:30 - 17:00

Biologia e didattica 
della biologia 
( teoria)  (Aula D)
17:00 - 19:30

lun 5/5 mar 6/5 mer 7/5 gio 8/5 ven 9/5 sab 10/5 dom 11/5
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 12 mag – dom 18 mag 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Laboratorio di 
didatt ica della 
matematica (Aula 
D )
16:10 - 17:50

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula D)
17:50 - 19:30

Fisica e didattica 
della f isica (teoria) 
(Aula D)
14:30 - 17:00

Biologia e didattica 
della biologia 
( teoria)  (Aula D)
17:00 - 19:30

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matematica Mod.  A 
(Aula F)
14:30 - 16:10

Laboratorio di 
didatt ica della 
matematica (Aula 
F )
16:10 - 17:50

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula F)
17:50 - 19:30

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matematica Mod.  A 
(Aula D)
14:30 - 16:10

Laboratorio di 
geologia (museo)
14:30 - 16:30

Laboratorio di 
didatt ica delle 
scienze (museo)
16:30 - 19:30

lun 12/5 mar 13/5 mer 14/5 gio 15/5 ven 16/5 sab 17/5 dom 18/5
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 19 mag – dom 25 mag 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Laboratorio di 
didatt ica della 
matematica (Aula 
D )
14:30 - 17:50

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula D)
17:50 - 19:30

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula D)
17:50 - 19:30

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matematica Mod.  A 
(Aula D)
14:30 - 17:50

Laboratorio di 
didatt ica delle 
scienze (museo)
14:30 - 18:30

Laboratorio di 
geologia (museo)
18:30 - 19:30

lun 19/5 mar 20/5 mer 21/5 gio 22/5 ven 23/5 sab 24/5 dom 25/5
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 26 mag – dom 1 giu 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Chimica e didattica 
della chimica 
( teoria)  (Aula D)
17:00 - 19:30

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matematica Mod.  A 
(Aula D)
14:30 - 17:00

Matemat ica  e  
didatt ica della 
matematica Mod.  A 
(Aula F)
14:30 - 17:00

Laboratorio di 
didatt ica della 
matemat ica /Matem
atica e didatt ica 
della
mat. modulo B 
(Aula F) (Att ivita'  
facoltativa in 
presenza a 
supporto
della 
parte on l ine del 
modulo)
17:00 - 19:30

Laboratorio di 
didatt ica della 
matemat ica /Matem
atica e Didatt ica 
del la
Matematica -  
Mod. B (Aula D) 
(Att iv i ta '  
facoltativa in 
presenza a

supporto della 
parte on l ine del 
modulo)
14:30 - 18:40

lun 26/5 mar 27/5 mer 28/5 gio 29/5 ven 30/5 sab 31/5 dom 1/6
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 2 giu – dom 8 giu 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Festa della 
Repubblica

Fisica e didattica 
della fisica (I  turno 
laboratorio)
17:00 - 19:30

Fisica e didattica 
della fisica (I I  turno 
laboratorio)
14:30 - 17:00

Fisica e didattica 
della f isica (teoria) 
(Aula D)
14:30 - 17:00

Informatica per la 
didatt ica delle 
scienze (Aula D)
14:30 - 17:00

Informatica per la 
didatt ica delle 
scienze (Aula D)
17:00 - 19:30

Chimica e didattica 
della chimica 
( teoria)  (Aula D)
17:00 - 19:30

lun 2/6 mar 3/6 mer 4/6 gio 5/6 ven 6/6 sab 7/6 dom 8/6

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 9 giu – dom 15 giu 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Fisica e didattica 
della fisica (I  turno 
laboratorio)
17:00 - 19:30

Fisica e didattica 
della fisica (I I  turno 
laboratorio)
14:30 - 17:00

Biologia e didattica 
della biologia (I  
turno laboratorio)
/Chimica e
didattica 
della chimica (I I  
turno laboratorio)
14:30 - 17:00

Biologia e didattica 
della biologia (I I  
turno laboratorio)
/Chimica e
didattica 
della chimica (I  
turno laboratorio)
17:00 - 19:30

Informatica per la 
didatt ica delle 
scienze (Aula D)
17:00 - 19:30

Fisica e didattica 
della f isica (teoria) 
(Aula F)
14:30 - 17:00

lun 9/6 mar 10/6 mer 11/6 gio 12/6 ven 13/6 sab 14/6 dom 15/6
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 16 giu – dom 22 giu 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

Biologia e didattica 
della biologia (I  
turno laboratorio)
/Chimica e
didattica 
della chimica (I I  
turno laboratorio)
14:30 - 17:00

Biologia e didattica 
della biologia (I I  
turno laboratorio)
/Chimica e
didattica 
della chimica (I  
turno laboratorio)
17:00 - 19:30

(Libero per 
eventual i  recuperi)
14:30 - 19:30

Laboratorio di 
didatt ica della 
matematica (Aula 
D) (Att ivita' 

facoltativa in 
presenza a 
supporto della 
16:10 - 17:50
Matemat ica  e  
didatt ica della 
matemat ica -  
Modulo B (Aula D) 
(Attivita' 
 facoltativa 
in presenza a 
supporto della 
17:50 - 19:30

lun 16/6 mar 17/6 mer 18/6 gio 19/6 ven 20/6 sab 21/6 dom 22/6
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00



lun 23 giu – dom 29 giu 2014 (Roma)Orario PAS,  Festività in I tal ia

(Libero per 
eventual i  recuperi)
14:30 - 19:30

(Libero per 
eventual i  recuperi)
14:30 - 19:30

lun 23/6 mar 24/6 mer 25/6 gio 26/6 ven 27/6 sab 28/6 dom 29/6
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00


